
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Угутская средняя общеобразовательная школа» 

 
 П Р И К А З  

10.01.2023 г.           №61 
 

О создании рабочей группы по разработке основной образовательной программе 
среднего общего образования  

 
Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации Сургутского муниципального района от 27.12.2022 г. № 1009 «Об 
утверждении Плана-графика мероприятий («дорожная карта») по введению обновленного 
федерального государственного образовательного стандарта среднего общего образования 
в общеобразовательных организациях Сургутского района» 

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Создать рабочую группу по переходу на ФГОС среднего общего образования, 

утвержденному приказом Министерства образования РФ №732 от 12.08.2022 г. и 
разработке Основной образовательной программы среднего общего образования в 
составе: 
1.1. Титоренко Евгения Витальевича, директора – председатель комиссии; 
1.2. Звягиной Людмилы Юрьевны, заместителя директора – член комиссии; 
1.3. Бисембаевой Натальи Николаевны, заместителя директора – член комиссии; 
1.4. Чуркиной Натальи Владимировны, заместителя директора – член комиссии. 
1.5. Алтаевой Марии Георгиевны, руководителя МО учителей русского языка и 

литературы, иностранных языков, родного языка – член комиссии; 
1.6. Дмитриевой Марии Анатольевны, руководителя МО учителей математики, 

физики, информатики – член комиссии; 
1.7. Шишкиной Елены Михайловны - руководителя МО учителей биологии, 

географии, химии, истории – член комиссии; 
1.8. Пеевой Евгении Павловны, руководителя МО учителей физической культуры, 

технологии, ИЗО, музыки, КНС, педагога-организатора ОБЖ – член комиссии. 
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2023 г.). 
 

 

Директор          Е. В. Титоренко 
 

 
С приказом ознакомлены:        М. Г. Алтаева 
          Н. Н. Бисембаева 
          М. А. Дмитриева 
          Л. Ю. Звягина 
          Е. П. Пеева 
          Е. М. Шишкина 
          Н. В. Чуркина 
 
 
 
Звягина Людмила Юрьевна, 
заместитель директора, к.и.н. 
Телефон: 737-844   


		2023-05-10T12:33:41+0500
	Сургутский район
	Титоренко Евгений Витальевич
	Я являюсь автором этого документа




